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ISST-MPL 400x300x3 SFM

Innospann FlexMat sistemi ISST-MPL SFM sunlardan olusur:
e Sizdirmazlk miknatish Celik Levha ISST-MPL SFM, yapistirilmis sizdirmazlik kordonu ve Matrix-Plaka MPL'ye adaptasyon igin
vidalar (ayrica temin edilebilir)
¢ FlexMat SFM, cesitli boyutlarda mevcuttur
Mevcut yedek parcalar: sizdirmazlik kordonu, FlexMat SFM

Mevcut aksesuarlar: sizdirmazlik miknatisi ISMST
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% Further documentation

CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.28.00022

% Veri aksesuarlari siparis edin 10.01.28.00022

Typ

Artikelnummer

P
SCHMALZ
S

Vakum blogu Innospann
Vakum blogu Innospann
Vakum blogu Innospann
Schmalz FlexMat
Manyetik kapak

ISBL-HD 80x80x38
ISBL-HD 80x40x38
ISBL-HD 80x28x38
SFM-298.5x198.5
ISMST 19-7 4ISMST

% Yedek parcalar icin siparis verileri 10.01.28.00022

Typ

10.01.15.00654
10.01.15.00655
10.01.15.00656
10.01.28.00005
10.01.14.00847

|Artike|nummer

Sizdirmazlik contasi
Sizdirmazlik contasi

DI-SCHN 3.5 MOS CR-20
DI-SCHN 3 MOS CR-20
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10.07.04.00091
10.07.04.00088
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